
Kraiský ú řad Středoť eské ho kraie
ODBOR K(} NTROLY

Zborovská 11

1.50 2L Praha 5

Č í slo 1edna cí :  078722/2o23lKUsK
Spisová zn ač ka :  sz-066695 /  2023 /  KUSK

Stejnopis č . 2

Zápis z dí lč í ho přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku

NoVÝ KN í N
tč  00242888
za rok2023

Přezkoumání  hospodaření  u výš e uvedené ho ú zemně samosprávné ho celku nebo dobrovolné ho
svazku obcí  (dále jen ,,ú zemní  celek") za rok 2023 bylo zahájeno dne 31.07.2023 doruč ení m
oznámení  o zahájení  přezkoumání hospodaření zaslané ho přezkoumávají cí m orgánem.

Dí lč í  přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku 
'se 

uskuteč nilo dne 08.11.2023 s odkazem
na ustanovení  s 42 (alternativně s 53) zákona č . t28/2000 sb., o obcí ch (obecní  zří zení | , ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o obcí ch", a to na základě zákona č . 420/2004 sb.,
přezkoumávání  hospodaření  ú zemní ch samosprávných celků  a dobrovolných svazků  obcí ,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákona č . 420/2004 sb.") a v souladu se zákonem
č .255/2oI2 sb., o kontrole (kontrolní  řád), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Dí lč í  přezkoumání  hospodaření  proběhlo v sí d!e ú zemní ho celku:

Nový Kní n

nám. Jiří ho z Poděbrad L

26203 Nový Kní n

Kontrolní  osoby pověřené  výkonem přezkoumání  hospodaření :
Kontrolor pověřený ří zení m přezkoumání :

PhDr. Ladislav Tomáš ek

č lenové  kontrolní  skupiny:
Bc. Lenka Havlí č ková
lng. Petr Matouš ek

Zástupci ú zemní ho ce!ku:

lng. Radek Hrubý - starosta
Marek Zach - mí stostarosta
lng. Lucie Bláhová - správce rozpoč tu



Ý-

Předmětem přezkoumání  hospodaření  jsou dle ustanovení  9 2 zákona č . 42ol2oo4 sb., ú daje

o roč ní m hospodaření  ú zemní ho celku, tvoří cí  souč ást závěreč né ho ú č tu podle zákona

č .25ol2ooo sb', o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dále jen zákon č .250/2000 Sb."), a to:

- plnění  pří jmů  a výdajů  rozpoč tu, vč etně peněž ní ch operací  týkají cí ch se rozpoč tových

prostředků ,

- finanč ní operace, týkají cí se tvorby a použ ití  peněž ní ch fondů ,

- náklady a výnosy podnikatelské  č innosti ú zemní ho celku,

- peněž ní operace, týkají cí se sdruž ených prostředků  vynakládaných na základě smlouvy mezi

dvěma nebo ví ce ú zemní mi celky, anebo na základě smlouvy s j inými právnickými nebo

fyzickými osobami,
- finanč ní operace, týkají cí se cizí ch zdrojů  ve smyslu právní ch předpisů  o ú č etnictví ,

- hospodaření  a nakládání  s prostředky poskytnutými z Národní ho fondu a s dalš í mi

prostředky ze zahranič í  poskytnutými na základě mezinárodní ch smluv,

- vyú č tování  a vypořádání  finanč ní ch vztahů  ke státní mu rozpoč tu, k rozpoč tů m krajů ,

k rozpoč tů m obcí k j iným rozpoč tů m, ke státní m fondů m a k dalš í m osobám,

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví ú zemní ho celku,

_ nakládání a hospodaření s majetkem státu, s ní mž  hospodaří  ú zemní celek,

_ zadávání  a uskuteč ňování  veřejných zakázek, s výjimkou ú konů  a postupů  přezkoumaných

orgánem dohledu podle zvláš tní ho právní ho předpisu,

- stav pohledávek a závazků  a nakládání s nimi,

- ruč ení  zazávazky fyzických a právnických osob,

_ zastavování  movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetí ch osob,

- zřizování  věcných břemen k majetku ú zemní ho celku,

- ú č etnictví  vedené  ú zemní m celkem,

- ověření  poměru dluhu ú zemní ho celku k prů měru jeho pří jmů  za poslední  4 rozpoč tové

roky podle právní ho předpisu upravují cí ho rozpoč tovou odpovědnost.

Přezkoumání  hospodaření  je prováděno výběrovým způ sobem s ohledem na významnost

jednotlivých skuteč ností  podle předmětu a obsahu přezkoumání ' Při posuzování  jednotlivých

právní ch ú konů  se vychází  ze znění  právní ch předpisů  platných ke dni uskuteč nění tohoto ú konu.

A, Přezkouma né  pí semnosti

Střednědobý výh!ed rozpoč tu

. sestaven na roky 2024 - 2028, schválen zastupitelstvem města dne 27.9,2022, zveřejněn

dne 22.9.2022, návrh zveřejněn ve dnech 1'.9.2o2z - 22.9.2022

Návrh rozpoč tu
o zveřejněn ve dnech 28'IL2o22'L6'I2'2o22

Schválený rozpoč et
o zastupitelstvem města dne15.L2.2o22 jako schodkový, zveřejněn dne1'6-72'2022

Stanovení  závazných ukazatelů  zří zeným organizací m

o Základní  a Mateřské  š kole Nový Kní n ve výš i Kč  4,3oo.ooo,oo - oznámeny dopisem dne

6.L.2023
Rozpoč tová opatření

o č . 1 - schváleno zastupitelstvem města dne 22'6.2023, zveřejněno dne Lo'7.2023

o č . 2 - schváleno zastupitelstvem města dne 2L'9.2023, zveřejněno dne 22'9.2023

2



Závěreč ný ú č et
. schválen zastupitelstvem města dne 22.6.2023, s vyjádření m '' s výhradami'', společ ně

se Zprávou o výsledku přezkoumání  hospodaření  města, zveřejněn dne Lo.7.2023, návrh
zveřejněn ve dnech 3o.5.2o23 - Io.7.2023

Výkaz pro hodnocení  plnění  rozpoč tu
o k 31.1., 28.2.,31.3., 30.4., 3L.5.,30.6., 31.7.,31.8., 30.9. 2023 ze dne 24.L0.2023

Výkaz zisku a ztráty
o k 31.3., 30.6., 3O.9. 2023 ze dne 24.10.2023

Rozvaha
o k 31.3., 30.6., 30.9. 2023 ze dne 24.t0.2023

Pří !oha rozvahy
o k 31.3., 30.6., 30.9. 2023 ze dne 24.10.2023

Úč tov'i rozvrh
o platný pro rok 2023

Hlavní  kniha
o k 30.9. 2023

Úč etní  dení k
o k 30.9.2023

Kniha doš !ých faktur
o ke dni 27.Lo.2023 do f a č .2023634

Kniha odeslaných faktur
o ke dni 27.Lo.2023 do fa č . 202348

Faktura

o vydané  č ' 2o23oL - č ' zo23L6 za období od 18'1' do 29.3.2023
o přijaté  č .2023554 - č .2023577 za období  od 12.9. do 26.9.2023

Bankovní  výpis
o k základní mu běž né mu ú č tu č . o52L474359/0800 vedené mu u Č s a.s., měsí č ní  č . 9

za období  od L.9' do 30.9.2023, denní č . 238 ze dne 3o.9.2o23
o k běž né mu ú č tu č . 020036_o52t474359/0800 vedené mu u Č s a.s. (sociální  fond), č . 2

za období  od 7.2. do 3o.4.2o23
o k ú č tu č . L29692589/0300 vedené mu u Č sog a.s., č . 2023/9 za období  od 1.9. do 30.9.2023
o k ú věrové mu ú č tu č . 6328L8169/0800 vedené mu u Č s a.s., č . 9 za období  od 1.9.

do 30.9.2023
o k ú věrové mu ú č tu č ' 62569489/0800 vedené mu u č S a's. č . L8 za období  od 21.9.

do 30.9.2023
o k běž né mu ú č tu č . 94-7L321'L/o7to vedené mu u Č NB, č . L7 - č . 79 za období  od 31.B.

do 29.9.2023
. k běž né mu ú č tu č . Io46-52L474359lo800 vedené mu u Č s a.s., č ' 9 za období  od 1.9.

do 30.9.2023

Úč etní  doktad
o k pokladně č ' 500436 _ č ' 500491
o k základní mu běž né mu ú č tu č .052L474359/0800 vedené mu u Č s a.s., č .302446 _ č ' 302533
o k běŽné mu ú č tu č ' 020036_052L474359/0800 vedené mu u Č s a.s., č . 38ooo1
o k ú č tu č . L29692589/o3oo vedené mu u Č sog a.s', č . 3too42- č . 31oo43
o k běž né mu ú č tu č .94-7732tL/o77o vedené mu u Č NB, č ' 32oo18 - č .32oo21'
o k běž né mu ú č tu č . to46-52l474359/o800 vedené mu u Č s a.s., č . 37oo52 - č . 37oo54
o k převodu hospodářské ho výsledku za rok 202I , za rok 2022č ' 00600036

a
J



o k fakturám přijatým č .202326I , č ' 2023389, č . zo2344o
. k předpisu mezd č . 0004000006 za č erven, č . 000400009 za září
o k převodu nemovitostí č . 000600038, č . 000600033
o k poskytnuté  dotaci (SK Nový Kní n) č . 00030L670

Pokladní  kniha (dení k)
. za měsí c č ervenec, vedena v GlNlS Express
e zů statek pokladní  hotovosti ke dni 8.LI .2o23 v 7.25 hod. č inil 37.307 Kč  a byl shodný

s vykázaným zů statkem v pokladní  knize k výdajové mu dokladu č ' V 710 ze dne 7.LI .2023
Pokladní  dok!ad

o pří jmové  a výdajové  č . 436 _ č . 49I  za období  od 10.7. do 37.7.2023
Mzdová agenda

o rekapitulace mzdových nákladů , evidence pracovní  doby ke kontrolovaným dohodám
o provedení práce za měsí c 02-08/2023

odměňování  č lenů  zastupitelstva
o rekapitulace mzdových nákladů  uvolněné ho starosty, uvolněné ho mí stostarosty

a neuvolněných č lenů  rady za měsí c oL - o8/2oz3
Úč etnictví  ostatní

o Protokol o schválení  ú č etní  závěrky města za rok 2022 ze dne 22.6.2023, Protokol
o schválení  ú č etní  závěrky Základní  š koly a Mateřské  š koly Nový Kní n za rok2022 ze dne
7.3.2023.

Výkaz zisku a ztráty zří zených pří spěvkových organizací
o k 31.3., 30.6., 3o.9.2023 Základní š koly a Mateřské  š koly Nový Kní n

Rozvaha zří zených pří spěvkových organizací
o k 3] ..3., 30.6', 30.9. 2023 Základní  š koly a Mateřské  š koly Nový Kní n

Smlouvy o dí Io
o Smlouva o dí lo ze dne 2o.3'20z3. Město Nový Kní n jako objednatel, Project Plus Klatovy,

tČ o qgzs1788, jako zhotovitel. Předmětem smlouvy je Úprava vodní ho toku a opevnění
břehu - ulice Kozohorská. Cena dí la č iní  Kč  3,333.202,00bez DPH a je shodná s nabí dkovou
cenou z výběrové ho ří zení . Smlouva zveřejněna na Profilu zadavatele dne24.3.2023.

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
o Kupní  smlouva ze dne L8.7.2023. Město Nový Kní n prodává fyzické  osobě pozemek p.č .

zo4/7 v k.ú . Nový Kní n. Uzavření  smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 22'6.2023.
o Kupní  smlouva ze dne t9.5.2023' Město Nový Kní n prodává fyzické  osobě pozemek p.č .

9L8lI4 v k'ú . Nový Kní n. Uzavření  smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne Io'5'2023.
Zveřejněné  záměry o nak!ádání  s majetkem

o ke Kupní  smlouvě ze dne L8.7.2023 - zveřejněn ve dnech 7 '6'2023 - 22.6'2023
o ke Kupní smlouvě ze dne I9'5.2o23 _ zveřejněn v roce 202L

Smlouvy o věcných břemenech
o Smlouva o zlí zení  věcné ho břemene - služ ebnosti ze dne 19.4.2023. Město Nový Kní n

x-
uzaví rá s CEZ Distribuce, a.s. na pozemku p.č . 929 v k.ú . Nový Kní n. Uzavřeno
za jednorázovou ú platu Kč  2.000,00. Uzavření  smlouvy schváleno radou města dne
I8.4.2023.

Smlouvy a da| š í  materiáIy k přijatým ú č elovým dotací m
o Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace ze dne 2I .6.2023. Středoč eský kraj poskytuje

dotaci ve výš i Kč  72.000,00. Urč eno na vš eobecnou a selektivní  prevenci v Zš  a MŠ  ruový

Kní n.

4



Smlouvy a dalš í  materiály k poskytnutým ú č elovým dotací m
o Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace ze dne 23.6.2023. Město Nový Kní n poskytuje

SK Nový Kní n dotaci ve výš i Kč  350.000,00. Uzavření  smlouvy schváleno zastupitelstvem

města dne22.6.2023'
Dohody o provedení  práce

. ze dne 2.2.2023 na roznáš ku Novokní nské ho zpravodaje na dobu od 2.2. do 3t.Lz.2023
(do 300 hodin)

o ze dne LL.8.2023 na ú drž bu městské ho majetku - pomocné  práce na dobu od 14.8.

do 25.8.2023 (do 300 hodin)

Dokumentace k veřejným zakázkám
o Slož ka veřejné  zakázky malé ho rozsahu ''Úprava vodní ho toku a opevnění  břehu - ulice

Kozohorská". Výzva zveřejněna vce dnech 20.L.2023 - 6.2.2023. Vyhodnocení  nabí dek
ze dne 6.2.2023. Ze tří  uchazeč ů  doporuč eno vybrat firmu Project Plus Klatovy, tČ o

4979L788, s nabí dkovou cenou Kč  3,333.202,00 bez DPH. Výběr uchazeč e schválen

zastupitelstvem města dne L5.3.2023. Dne 20.3'2023 uzavřena s vybraným uchazeč em

Smlouva o dí lo, s cenou dí la shodnou s nabí dkovou cenou' Smlouva o dí lo zveřejněna na

Profilu zadavatele dne 24.3.2023.
Vnitřní  předpis a směrnice

o Směrnice o zadávání  veřejných zakázek malé ho rozsahu, schválena zastupitelstvem města

dne 2L.9.2023.
o organizač ní řád města, schválen radou města dne 25'9'2023'
o Směrnice cestovní ch náhrad, schválena radou města dne 21.3.2023.

lnformace o přijatých opatření ch | zák. a2o| 2004 sb., 32ol2ool Sb., apod.}
o zaslána na rÚSK dne 4.7.2023

Zprávy o p!nění  přijatých opatření  l,zák. a2ol2004 sb., 32ol2o01. Sb., apod.)
o Nápravná opatření  přijata zastupitelstvem města dne 22.6.2023.

Zápisy z jednání  zastupitelstva vč etně usnesení
o ze dne 15.12.2022, ze dne I5.3.2O23, ze dne 70.5.2023, ze dne 22.6.2023, ze dne 2L.9.2023

- nepřezkoumáváno, použ ito podpů rně

Zápisy z jednání  rady vč etně usnesení
o do č .23 ze dne 24.L0.2023 - nepřezkoumáváno, použ ito podpů rně

B. Výsledek dí lč í ho přezkoumóní  hospodaření

Při dí lč í m přezkoumání  hospodaření :

Nebyly zjiš těny chyby a nedostatky.

C, Plnění  opotření  k odstranění  nedostatků  zjiš těných

a) při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku za předchozí  roky bylo zjiš těno poruš ení
dále uvedených předpisů :

Zákon č . L28l2oo0 sb., o obcí ch (obecní  zří zení | , ve znění  pozdějš í ch předpisů

5



--!-

5 84 odst. 2 pí sm. b), neboť :

Úč etní  závěrka ú zemní ho celku sestavená k rozvahové mu dni nebyla schválena
zastupitelstvem ú zemní ho celku. Zastupitelstvo města neprojednalo ú č etní  závěrku města
sestavenou k 3L.L2.2OZL.

NAPRAVENO

Zastupitelstvo města projednalo a schválilo řódně dne 22.6.2023 ú č etní  zóvěrku města za rok
2022.

- Zákon č . 563/1991 sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů

9 11odst. 1 pí sm. c), neboť :

Úč etní  doklady neobsahovaly peněž ní  č ástku nebo informaci o ceně nebo vyjádření
množ ství . Dodavatelské  faktury v celkové  výš i 707.000,_ Kč  bez DPH vystavené  panem R'

Horváthem za provedení  rekonstrukce kamenné  plochy na pozemku p.č . 7L9l2 v k.ú . Starý
Kní n, neobsahovaly polož kové  rozpisy vč etně výměr zhotovených prací . Rovněž  tyto č ástky
nelze odvodit ze Smlouvy o dí lo uzavřené  dne7 '7 '2022.

NAPRAVENO

Chyba se j iž  neopakuje. Kontrolovóno na Smlouvě o dí lo ze dne 20.3.2023 - Project Plus
Klatovy. Dodavatelské  foktury v celkové  výš i Kč  3,333.202,00 bez DPH obsahovaly polož kové
rozpisy, vč etně výměru zhotovené  próce.

- Směrnice upravují cí  zadávaní  veřejných zakázek ma!é ho rozsahu města Nový Kní n, neboť :
Rada města 7.7.2022 rozhodla o zadaní veřejné  zakázky malé ho rozsahu v hodnotě 7o7 'ooo,-
Kč  bez DPH, přestož e podle Č l. s pí sm. b) a c) mělo o textu výzvy, seznamu oslovených
dodavatelů  a výběru nejvhodnějš í  nabí dku rozhodnout zastupitelstvo města.

NAPRAVENO
Chybo se j iž  neopakuje' Kontrolovóno na VzMR Úprava vodní ho toku a opevnění  břehu - ulice
Kozohorskó, s cenou dí la Kč  3,333.202,00 bez DPH - o textu výzvy, oslovení  subjektu a výběru
dodovatele rozhodlo zastupitelstvo města.

- Zákon č . L34l2o1'6 sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů
s 219 odst. 1, neboť :

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku vč etně
vš ech její ch změn a dodatků  v souladu se zákonem' Jedná se o Smlouvu o dí lo uzavřenou dne
7.7.2022 se zhotovitelem R. Horvát, Rosovická 288, Dobří š , lČ o: o3oo2284 na provedení dí la
rekonstrukce kamenné  plochy na pozemku p.č .779/2 v k.ú . Starý Kní n, cena dí la 7o7.ooo,- Kč
bez DPH.

NAPRAVENO
Chyba se j iž  neopakuje, Kontrolovóno na Smlouvě o dí lo s firmou Project Plus Klatovy,
na VZMR "Úpravo vodní ho toku a opevnění  břehu - ulice Kozohorskó"' Smlouvo uzovřeno dne
20.3.2023, na Profilu zodavatele zveřejněna dne 24.3.2023.

- Zákon č . L28l2oo0 sb., o obcí ch (obecní  zří zení | , ve znění  pozdějš í ch předpisů
9 39 odst. 1, neboť :

Zámé r obce pronajmout hmotnou nemovitou věc nebyl zveřejněn na ú řední  desce po dobu
nejmé ně 15 dnů  před rozhodnutí m v pří sluš né m orgánu obce. Jedná se o záměry ke Smlouvě
o nájmu pozemku ze dne 5.72.2022 na pronájem pozemku p.č . rco/L ovýměře 17548m2
v k.ú . Libč ice, pronají matel město Nový Kní n, nájemce fyzická osoba a k Nájemní  smlouvě
č '3/1'/ 2022 ze dne 2o.72.2oz2 na pronájem nebytové ho prostoru o celkové  výměře 50 m2

6



v č .p. 43, Žiž kova ul. Nový Kní n, pronají matel město Nový Kní n, nájemce Junák - č eský skaut,

z.s. Dobří š , 1' oddí l Koť ata Nový Kní n.

NAPRAVENO
Chyba se j iž  neopakuje, kontrolovóno na zveřejněných zóměrech u Kupní ch smluv ze dne L9.5'

2023 o ze dne L8.7.2023.

- Zákon č . L28l2ooo sb., o obcí ch (obecní  zří zení | , ve znění  pozdějš í ch předpisů

s 84 odst. 2 pí sm. b), neboť :

Zastupitelstvo obce neschválilo závěreč ný ú č et' Zastupitelstvo města neprojednalo

závěreč ný ú č et města za rok 2o2L.

PRAVENO.M
l:
I

Zastupité lŠ ttio!městoIprojedrlalo a schválilo dne 22'6'2023 zóvěreč ný ú č et za rok 2022.
i .r'.,11;J',il: l..t.-: i,r.i': t,i

;  r!"'r',j i,..!: j j

5i85pí srn'.c),.neboť : ,' 'l ',

' ' Zastupité lstvo obce'narozhodlo o poskytnutí  dotace a návratné  finanč ní  výpomoci nad 50

000 Kč  v jednotlivých pří padech a uzavření  veřejnoprávní ch smluv o jejich poskytnutí . '..o
uzavření  Dodatku ze dne L6.L2.2o22 k Veřejnoprávní  smlouvě o návratné  finanč ní  výpomoci

ze dne 29.4.2022.

NAPRAVENO
Přijí mání  nópravné ho opatření  je j iž  bezpředmětné , neboť  předmět smlouvy byl prakticky

konzumovón. Nóvratnó finanč ní  výpomoc, u ní ž  byl dodatkem posunut termí n vrácení

z 31.L2.2022 na 28.2.2023, byla j iž  vrócena, č í mž  byla smlouva fakticky naplněna, a není třeba
u ní  řeš it (ne)platnost dodatku.

- Zákon č .25ol2oo0 sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch

předpisů

9 lod odst. 1,2, neboť :  ' '', i''lii;

Poskytovatel nezveřejnil veřejnoprávní smloÚVu o poskytnutí  dotace nebo návratné  finanč ní

výpomoci a její  dodatky na své  ú řední  desce způ sobem umož ňují cí m dálkový pří stup

v souladu se zákonem. Poskytovatel nezveřejnil veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace

nebo návratné  finanč ní  výpomoci a jejich dodatky na své  ú řední  desce způ sobem

umož ňují cí m dálkový pří stup v souladu se zákonem. Jedná se o Smlouvu ze dne I6.L2,2o22

o poskytnutí  finanč ní ho pří spěvku ve výš i 130.000,- Kč  z rozpoč tu města na kulturní

a sportovní  č innost, pří jemce Tělocvič ná jednota Sokol Nový Kní n, tČ o: os+ oo304, Smlouvu

ze dne L6.I2.2o22 o poskytnutí finanč ní ho pří spěvku ve výš i L30.000,- Kč  z rozpoč tu města

na kulturní  a sportovní  č innost, pří jemce SK Nový Kní n, lČ o: 42729556, Dodatek ze dne

L6'I2.2022 k Veřejnoprávní  smlouvě o návratné  finanč ní  výpomoci ze dne 29.4.2022

NAPRAVENO

Chyba se j iž  neopakuje. Kontrolovóno např. na Veřejnopróvní  smlouvě o poskytnutí  dotace

ze dne 23.6.2023. Město Nový Kní n poskytuje SK Nový Kní n dotaci ve výš i Kč  350.000,00'

Smlouva zveřejněna na ú řední desce města dne 30.6.2023.

při předchozí m dí lč í m přezkoumání  hospodaření :

Předchozí  dí lč í  přezkoumání  nebylo vykonáno.

7

Vyhotoveno dne 08.LL.2023



Zápis z dí lč í ho přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku zpracovaly následují cí  kontrolní  osoby:

Bc' Lenka Havlí č ková

lng. Petr Matouš ek

PhDr. Ladislav Tomáš ek
Kontrolor pověřený ří zení m přezkoumání

Zápis z dí lč í ho přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku byl vyhotoven ve dvou stejnopisech.
Stejnopis č . ] . se zakládá do pří sluš né ho spisu vedené ho odborem kontroly Krajské ho ú řadu
Středoč eské ho kraje a stejnopis č ' 2 je urč en pro potřeby přezkoumávané ho ú zemní ho celku.

S obsahem zápisu z dí lč í ho přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku byl jeho ní ž e uvedený
zástupce seznámen ou převzetí  stejnopisu č . 2.

Marek Zach

mí stostarosta m
dne 08.11.2023

ils!r
lrr'
lli:

MĚsTo
26203 NoVÝ KNÍ N

okr. Pří bram
0o2428BB, D l Č : CZ002 42a8a

2

' lě:

KRAJSKÝ ÚŘAD
sTŘBDoČ EsKÉ Ho KMJE

Odbor kontroV
l50 2l Praha 5' Zborovská ll

8


